



Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3.3.2015, ve znění dodatku č.1 ze dne 11.5.2015 na provedení díla
„Rekonstrukce povrchu chodníku ul.Karníkova, Nové Město na Moravě“
(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

- Město Nové Město na Moravě**
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)
- ENVIRO – EKOANALYTIKA. s.r.o.**
se sídlem Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupená Ing. Zdeňkem Boučkem, Ph.D., jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Halla, technický ředitel
Dále mohou jednat ve věcech smluvních osoby zplnomocněné.
IČ: 49446690
DIČ: CZ49446690
bankovní spojení: GEMB, a.s. Velké Meziříčí
č.ú.: 9605403-604/0600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12375
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle čl.2 smlouvy o dílo, a to v souladu s nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a tvoří jeho přílohu č.1. Předmětem změny je:

- nahrazení žulového vodícího proužku podél obruby (měl být použit materiál objednatele) zapravením této mezery asfaltobetonem
- změna dlažby pro nevidomé, bude použita červená betonová dlažba

Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na změně Čl.5 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.5 odst.1. ve znění

- Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 211.483,05 Kč bez DPH,
(slovy: Dvěstějedenácttisícčtyřistaosmdesát tři korun českých 05 haléřů)*

(dále jen „cena“).

sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí :21%,

celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 255.894,49 Kč,

se ruší a nahrazuje tímto textem

1. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘŘ a MFCR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 217.450,96 Kč bez DPH, (slovy: Dvěstěsedmnácttisícčtyřistapadesát korun českých devadesátšest haléřů) (dále jen „cena“).
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí :21%,
celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 263.115,66 Kč,

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2.

Tento dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.2. Dodatek č.2 obsahuje 2 strany textu a jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 3. schůzi dne 12.1.2015 pod č. 16/03/RM/2015 programu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.2 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.2 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.3 smlouvy o dílo – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele na změnu předmětu plnění

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě dne 18.5.2015

Za objednatele:

Michal Šmarda
starosta



Ve Velkém Meziříčí dne 18.5.2015

Za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Bouček, Ph.D.
jednatel



REKAPITULACE pro méně a více práce

Pro změnové listy

Stavba: **Nové Město na Moravě, Rekonstrukce povrchu chodníku, ul. Karníkva**

Objednatel: **Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31, IČ: 00294900**

Zhotovitel: **Enviro-Ekoanalytika, s.r.o., Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí; IČ: 49446690**

Stav. objekt	Název objektu	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl cen
SO-02	Nový chodník	19 089,74 Kč	25 057,65 Kč	5 967,91 Kč
CELKEM		19 089,74 Kč	25 057,65 Kč	5 967,91 Kč

Akce: Nové Město na Moravě, rekonstrukce povrchu chodníku															
číslo položky	Popis položky	Jednotka	Množství dle sml rozpočtu	Jednotková cena	Cena dle sml rozpočtu	Méněpráce množství	Jednotková cena	Méněpráce cena [Kč]	Vícepráce množství	Jednotková cena	Vícepráce cena [Kč]	Celkem více/méně práce [Kč]	Zdůvodnění		
SO 02	Nový chodník														
915491211.R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15 - kostku dodá Investor	m	133,80	63,30	8469,54	133,80	63,30	8 469,54							
56513111.R00	Podklad z obl. Kamen. ACP 16+, š. do 3m, tl. 5cm	m2							16,03	306,40	4 911,59				
577112114.R00	Beton asfalt. ACO 11 S mofifik. Š. do 3m, tl 5 cm	m2							16,03	298,30	4 782,35				
57311115.R00	Postřik živičný Infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2							16,03	67,20	1 077,22				
59248057A	Dlažební kámen slepecký GRANIT 20/10/6, přírodní	m2	23,65	331,89	7849,20	23,65	331,89	7 849,20							
519-0.4VD	Dlažební kámen slepecký GRANIT 20/10/8, přírodní	m2	7,90	350,76	2771,00	7,90	350,76	2 771,00							
59245264.R	Dlažba BEST klasiko červená pro nevidomé 20x10x8	m2							23,65	388,00	9 176,20				
59245267.R	Dlažba BEST klasiko červená pro nevidomé 20x10x8	m2							7,90	457,00	3 610,30				
	Doprava, dlažební kámen slepecký	soubor							1,00	1 500,00	1 500,00				
SO 02	Celkem										19 089,74	25 057,65	5 967,91		